АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 г. г. Элиста

О внесении изменений в постановление Мэра города Элисты
от 20 марта 2008 г. № 826 «Об образовании

Антинаркотической комиссии города Элисты»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Элисты,
руководствуясь статьями 35, 44 Устава города Элисты,

1. Внести в постановление Мэра города Элисты от 20 марта 2008 г.
№ 826 «Об образовании Антинаркотической комиссии города Элисты» (с
изменениями от 17 мая 2010 г. № 231, от 1 сентября 2015 г. № 4448, от
7 марта 2017 г. № 337, от 1 августа 2019 г. № 1312) следующие изменения:

1.1. вывести из состава Комиссии: Бембеева В.Ч., Васькину Г.В.,
Кутушову А.Б., Марилова Х.А.;

1.2. ввести в состав Комиссии:
- Трапезникова Д.В. -  Исполняющего обязанности Главы города

Элисты -  Главы Администрации города Элисты, назначить председателем
комиссии;

- Шурунгова К. А. — Первого заместителя Г лавы Администрации города
Элисты, назначить заместителем председателя комиссии;

- Джангаева Б.Н. — начальника Управления городского хозяйства и
административно-технического контроля Администрации города Элисты;

- Сидоренко Ю.В. -  директора МКУ «Дирекция единого заказчика».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию в газете «Элистинская панорама»,
размещению на официальном сайте Администрации города Элисты.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :